PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАЛАХОНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

30 ноября 2010 г.                              с. Балахоновское                                №  51
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Балахоновского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края  от 09 ноября 2010 г. № 49 «О земельном налоге»
Руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 229-ФЗ «О внесении изменений в часть 1 и часть 2 Налогового кодекса Российской Федерации и некоторые другие законодательные акты Российской Федерации, а также о признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации  в связи с урегулированием задолженности по уплате налогов, сборов, пеней и штрафов и некоторых иных вопросов налогового администрирования», руководствуясь пунктом 2 статьи 14, статьями 35, 47 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Балахоновского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, Совет депутатов Балахоновского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения и дополнения в решение Совета депутатов Балахоновского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края  от 09 ноября 2010 г. № 49 «О земельном налоге» изложил пункт 5 в новой редакции:
  «5. Налогоплательщики, являющиеся физическими лицами, не указанные в пункте 4 настоящего решения, уплачивают налог на основании налогового уведомления, направленного налоговым органом:

уплата земельного налога за 2010 год производится в соответствии с ранее установленными сроками;

уплата земельного налога за налоговый период 2011 год производится             1 ноября 2012 года;

уплата земельного налога за последующие налоговые периоды –                     1 ноября года следующего за налоговым периодом.»
   2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике Балахоновского сельсовета».

   3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета депутатов муниципального образования Балахоновского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края по бюджету, экономической политике, налогам, собственности и инвестициям.

    4. Настоящее решение вступает в силу по истечении месяца со дня его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие                       с 1 января 2011 года.

Глава Балахоновского

сельсовета Кочубеевского

района

        А.А. Фоменко